UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH  PHÚ

–––––––

Số  934 /QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––
Việt Trì, ngày 03 tháng 6 năm 1995

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH VĨNH PHÚ

Về việc điều chỉnh mức tiền ăn hội nghị quy định tại Quyết định số 619/QĐ-UB ngày 6/6/1994.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND các cấp Quốc hội thông qua ngày 21 tháng 6 năm 1994.

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá và sau khi có ý kiến của Thường trực Tỉnh uỷ.

       QUYẾT ĐỊNH

Điều I: Nay điều chỉnh mức chi tiền ăn hội nghị quy định tại tiết 1 mục VI bản quy định một số chế độ chi tiêu hành chính ban hành kèm theo Quyết định số 619/QĐ-UB ngày 6/6/1994 của UBND tỉnh như sau:

- Hội nghị thường kỳ HĐND, UBND, Tỉnh uỷ, Thường vụ Tỉnh uỷ, hội nghị hành chính (hoặc hội nghị cán bộ) ở cấp tỉnh: 20.000 đồng/người/ngày, cấp huyện: 12.000 đồng/người/ngày.

- Hội nghị chuyên đề phổ biến chế độ chính sách do các ngành ở tỉnh triệu tập: 12.000 đồng/người/ngày, ở cấp huyện: 10.000 đồng/người/ngày.

 Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá hướng dẫn, giám sát việc thực hiện quy định này.

- Phần kinh phí tăng lên do nâng mác ăn nói trên vẫn nằm trong định mức chi thường xuyên của các cơ quan đã được giao từ đầu năm 1995.

Điều II: Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ban, ngành, đoàn thể, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ngày 01/6/1995 những quy định trước đây của UBND tỉnh về mức chi hội nghị trái quyết định này đều bãi bỏ.

   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

            KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

              Trần Nho

       ( Đã ký)